
Pfff FfJTUff A

[sny^ii
Cestào que Realiza

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÕES ■ CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 018/2021

Processo: 1603001/2021

Objeto- Registro de preços para futura e parcelada aquisição de kits enxoval, atendendo
'  1 assim as necessidades da secretaria Municipal de Assistência Social de Pio XII/MA.

As 09:00 horas do dia 10 de junho de 2021, reuniram-se na saia da Comissão Permanente de
Licitação o pregoeiro Neemias de Oliveira Ripardo Garreth e os membros da Equipe de Apoio: Francisca
Selma Magalhães Brito e José Francisco dos Santos Brandão, designados pela Portaria n" 111/2021, de
25/02/2021, com base na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decretos Municipais n®s 008/2021 e
009/2021, Lei Complementam" 123/2006 alterada pela Lei Complementar n" 147/2014 e o que coubera Lei
Federal n° 8.666/93 e suas demais legislações pertinentes, para realizar os procedimentos relativos ao
processamento do Pregão Presencial SRP n° 018/2021, tipo menor preço por Item. Inicialmente Verificou-se
que na data e local marcados, mesmo o senhor pregoeiro estabelecendo um prazo de 30 (trinta) minutos de
carência, justificando-se quanto à urgência na contratação/aquisição do objeto, nenhuma Licitante
compareceu e/ou entregou/protocolou envelope para a presente Licitação. Dessa forma, o Pregoeiro declara
a Licitação como DESERTA, determinando que esta situação seja informada a Autoridade Competente.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-^ a presente ata que vai assinada senhor pregoeiro e os
Membros da equipe de apoio. O pregoeiro qeclarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de
todos. ^

Pio XII/MA, 10 de junho de 2021.

Neemias delÔI§^ra^pardo Garreth
PregoeiroN.

Francisca^lma MagalnãesCpntôlaga
Equipe de Apoio

'/ef/
/osé Francisco do^ Santos Brandão -/■—

Equipe de Apoio

RUA SENADOR VITORINO FREIRE, SN, CENTRO, PIO XII/MA - CEP 65.707-000
Página 1 de 1


